(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 30.04.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb koHBenepHasa Zanolli SYNTHESIS 11/65 GAS/MC DIG

LleHa ¢ HOC: 1 287 213 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

OduameTp nNuuLbl, MM
Mpoun3BoauUTEeNbHOCTD, LWUT/YAc
MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanus
ras
300

ot 100 no 110
24
1550
2000
550
252
360

ApTukyn: 180690

KoHeeliepHas neub Zanolli SYNTHESIS 11/65 GAS/MC DIG ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTusx 0bwecTBEHHOO NUTaHNS,
TOProBN 1 NILEBbIX NPOVM3BOACTBAX AN NPUrOTOBNEHUS MULILBI, 3aneYeHHbIX 0BOLLEN, dacT-goyaa 1 xnebobynouHbIX
nsnenuin. Mogens ocHaleHa LMpoBbIM yNpasneHneM, oyHKLMER yCTaHOBKM TeMnepaTtypbl NPUroTOBIEHUS U KOHTPONEPOM

CKOPOCTU OBNXEHUA KOHBeVIepa.

lNoacraBka B KOMIJIEKT HE BXOAUT U npmodperaerc;r OT4€eJIbHO.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ TemnepartypHbiii pexum: 320 °C

e ["a30Bas MOLWHOCTb: 24 KBT

e BHyTpeHHW pa3mep kamepbl: 650x1100x100 mm

¢ 10 HacTpavnBaeMbix Nporpamm Bbireyku

e 30H[ B LEHTPE KaMepbl: NyylmniA KOHTPOMb TEMIEPATYPbI

* YnyylweHHas n3onsums kamepsl

* Hunskuii ypoBeHb Wwyma

¢ BbiCTpOE [OCTUXEHVE 3aAaHHOV TEMMEPATYPbI BbINEYKM
¢ B03MOXHOCTb 3anporpaMMMpPOBaHHOIO BKIIOYEHNS MeYn 2 pasa B AeHb

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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