

Коммерческое предложение от 01.01.2026**Печь конвейерная Zanolli SYNTHESIS 11/65 GAS/MC DIG****Цена с НДС: 1 303 570 руб.****Артикул: 180690****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	газ
Диаметр пиццы, мм	300
Производительность, шт/час	от 100 до 110
Мощность, кВт	24
Ширина, мм	1550
Глубина, мм	2000
Высота, мм	550
Вес (без упаковки), кг	252
Вес (с упаковкой), кг	360

Конвейерная печь [Zanolli SYNTHESIS 11/65 GAS/MC DIG](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления пиццы, запеченных овощей, фаст-фуда и хлебобулочных изделий. Модель оснащена цифровым управлением, функцией установки температуры приготовления и контроллером скорости движения конвейера.

Подставка в комплект не входит и приобретается отдельно.

Технические характеристики:

- Температурный режим: 320 °C
- Газовая мощность: 24 кВт
- Внутренний размер камеры: 650x1100x100 мм
- 10 настраиваемых программ выпечки
- Зонд в центре камеры: лучший контроль температуры
- Улучшенная изоляция камеры
- Низкий уровень шума
- Быстрое достижение заданной температуры выпечки
- Возможность запрограммированного включения печи 2 раза в день

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.